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Uleganie  zwodniczej  reklamie  nagłośnionej  kampanii  mającej
chronić już 9-letnie dziewczęta przed HPV, może okazać się
zbyt  wielkim  ryzykiem.  Warto  poznać  nieodwracalne  skutki
przyjęcia  reklamowanej  substancji.  Adwokaci  reprezentujący
ofiary  wieloetapowej  szczepionki  o  nazwie  Gardasil,
podsumowali swoje spostrzeżenia, które udostępniamy poniżej.

Szczepionka Gardasil HPV została szybko wprowadzona na rynek,
co pozwoliło na osiągnięcie w ciągu sześciu miesięcy przejścia
od aplikacji leku do zatwierdzenia przez FDA, co zazwyczaj
zajmuje lata. Jeden z głównych badaczy klinicznych Gardasilu
(testów na ludziach poprzedzających zatwierdzenie przez FDA)
ocenił, że proces „poszedł zbyt szybko”. Niektóre z bardziej
niepokojących skutków ubocznych, które nie zostały ujawnione w
ulotce Gardasilu są wysoce niepokojące.

Wśród  kobiet,  którym  podano  szczepionkę  Gardasil,  odsetek
poronień wyniósł 25%. Dla porównania – w USA odsetek poronień
wśród kobiet poniżej 30. roku życia wynosi 12,5%. W grupie, w
której  zastosowano  Gardasil,  5  dzieci  urodziło  się  z
wrodzonymi wadami rozwojowymi, podczas gdy w grupie kontrolnej
nie urodziło się z wadą ani jedno dziecko. 10,9% kobiet, które
otrzymały Gardasil, zgłosiły zaburzenia rozrodcze w ciągu 7
miesięcy. W grupie placebo Protokołu 18 odsetek ten wynosił
1,2%. W badaniach klinicznych wskaźnik zgonów spowodowanych
szczepionką Gardasil wynosił 8,5 na 10 000, co stanowi prawie
dwukrotność średniego wskaźnika zgonów wśród młodych kobiet w
wieku 15–24 lat w Stanach Zjednoczonych.

Skutki uboczne po przyjęciu szczepionki Gardasil wiążą się z
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następującymi  skutkami  ubocznymi  i  urazami:  choroby
autoimmunologiczne,  zespół  przewlekłego  zmęczenia,  zespół
przewlekłego  bólu,  w  tym  przewlekły  zespół  bólu
umiejscowionego  (CRPS),  śmierć,  dysautonomia,  fibromialgia,
idiopatyczna  plamica  małopłytkowa  (ITP),  toczeń,  zaburzenia
ruchu,  zaburzenia  neurologiczne,  zespół  tachykardii
ortostatycznej  posturalnej  (POTS),  zaburzenia  układu
rozrodczego, w tym przedwczesna niewydolność jajników (POF) i
neuropatia małych włókien.

Zdaniem patologa – doktora Sin Hang Lee, o cechach szczepionek
HPV  zalecanych  jako  wielokrotne  wstrzyknięcia  wiadomo,  że
cząsteczki  wirusowego  DNA,  takie  jak  te  znajdujące  się  w
szczepionce Gardasil, po transfekcji z adiuwantem aluminiowym
do  makrofagów  po  wstrzyknięciu  domięśniowym  stymulują
uwalnianie  wielu  cząsteczek  odpornościowych,  a  niektóre  z
nich,  takie  jak  czynnik  martwicy  nowotworu-α,  są  silnymi
depresantami  mięśnia  sercowego.  Czynnik  martwicy  nowotworu
powoduje  niedociśnienie,  a  nawet  śmierć  u  zwierząt
doświadczalnych  i  u  ludzi.

Biorąc pod uwagę doświadczenia amerykańskie, Unia Europejska
zdecydowała  się  podjąć  badania  laboratoryjne  nad
kontrowersyjną  szczepionką  opisywaną  jako  profilaktyka  HPV,
już w 2015 roku.

Zdaniem EMA, od czasu wprowadzenia Gardasilu w 2006 roku w
Europie zaszczepiono już około 72 mln młodych kobiet. Wiele z
nich informowało o skutkach ubocznych, począwszy od drgawek i
omdleń do problemów z sercem i chronicznego zmęczenia. Do tej
pory  ponad  100  duńskich  dziewcząt  złożyło  wnioski  o
rekompensatę finansową za szkody wywołane przez Gardasil. Trzy
z nich, jak informuje szwedzki dziennik „Svenska Dagbladet”,
już otrzymały równowartość ok. 593 000 dolarów. Kolejne 800
dziewcząt  informowało  o  skutkach  ubocznych,  ale  nie
wnioskowały  jeszcze  o  rekompensatę.

„Zarówno  europejska  komisja  ds.  skutków  ubocznych,  jak  i



Duński Urząd Zdrowia i Leków szacują, że zalety szczepionki
przeciwko rakowi szyjki macicy są większe niż wady i nadal
zalecają ją młodym dziewczynom” – powiedziała mediom duńska
minister zdrowia Sophie Lohde. „Ale dla mnie jest ważne, że
nadal pojawiają się nowe doniesienia o skutkach ubocznych i
jest też niepokój wśród wielu dziewcząt i ich rodzin. Do tego
musimy podchodzić poważnie”.

Rządy powinny przestać się „wygłupiać” i w końcu przyznać, że
szczepionki HPV są śmiertelne. Gardasil nie jest jedyną badaną
szczepionką na HPV – wszystkie trzy obecne na rynku, w tym
Gardasil  (Merck  &  Co.),  Gardasil  9,  i  Cervarix
(GlaxoSmithKline) są badane pod względem bezpieczeństwa przez
Europejską Agencję Leków [EMA].

Wśród  badanych  skutków  ubocznych  jest  wiele  doneisień  o
posturalnym  ortostatycznym  zespole  tachykardii,  chorobie
obejmującej  zaburzenia  rytmu  serca,  między  rytmem  kiedy
poszkodowany siedzi lub stoi. Choroba ta może prowadzić do
zawrotów głowy, omdlenia, bólu głowy, osłabienia i bólu w
klatce  piersiowej.  Inne  choroby  obejmują  złożony  zespół
miejscowego bólu (CRPS), który wpływa na normalne używanie
własnych  kończyn.  Wiele  dziewcząt,  które  już  zgłaszały
niepożądane skutki po szczepionce przeciwko HPV, mówi, że ich
mięśnie są słabe i nie mogą już być takie aktywne fizycznie
jak przed zaszczepieniem.

Celem przeglądu EMA jest ustalenie, czy istnieje uzasadniony
związek przyczynowy pomiędzy szczepionką HPV i tymi chorobami.
Agencja twierdzi, że te i inne objawy mogą wystąpić „u osób
nieszczepionych”, a przynajmniej taka jest oficjalna wersja.
Lecz  osoby,  które  doznały  szkód,  wiedzą,  że  wywołała  je
szczepionka  i  nie  zamierzają  się  poddać.  Wbrew  temu,  co
twierdzą  władze  o  szczepionkach  HPV,  iż  są  „bardzo
bezpieczne”,  osoby,  które  już  odczuły  niepożądane  skutki
uboczne, doświadczyły na własnej skórze bolesnej prawdy.



„Po  zatwierdzeniu  Gardasilu  i  zaleceniu  trzech  dawek  dla
11-12-latek i młodych kobiet, były tysiące doniesień o nagłej
utracie świadomości w ciągu 24 godzin” – informuje Krajowe
Centrum Informacji o Szczepionkach [NVIC]. Inne niepożądane
skutki to „drgawki, bóle mięśni i osłabienie, obezwładniające
zmęczenie,  zespół  Guillain-Barre  (GBS),  paraliż  twarzy,
zapalenie  mózgu,  reumatoidalne  zapalenie  stawów;  lupus,
zakrzepy, zapalenie nerwu wzrokowego, stwardnienie rozsiane,
udary i inne poważne problemy zdrowotne, łącznie ze śmiercią,
po otrzymaniu szczepionki Gardasil”.

Przypomnijmy,  że  głosami  większości  parlamentarzystów  w
ostatniej  kadencji  polskiego  sejmu  szczepionka  przeciw  HPV
została wprowadzona do polskiego kalendarza szczepień.
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